i
O0/71€11

O 610mxkere bemb-Aradckoro censcKoro okpyra bopomymxusckoro paiona Ha 2026-2028
TOoABI

Pemenne boponynnmxuHckoro pailoHHoro macinuxarta obnactu AOai ot 23 pexabps 2025
roja Ne 42-4-VIII

[Tpumeuanne NU3IT!

Hacrosmee pemenne BBoautca B aercraue ¢ 01.01.2026.

B cootBerctBuM ¢ myHkTOM 3 crathu 91 bromkernoro konekca Pecy6onuku Kazaxcraw,
noanyHkToM 1) mynkra 1 crarem 6 3akoHa PecnyOnuxku Kaszaxcran "O mecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM YIIPaBJICHUH U camoyripaBieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran" u pemienuem
bopoaynuxunckoro paiionHoro macinuxara ot 18 nmekabpst 2025 roma Ne 41-2-VIII "O
paitorHoM OroxeTe Ha 2026-2028 roner" bopomynmuxunckuii paionusii macauxat PEIITNIL:

1. Y1Bepauts O610/keT benb-Araduckoro cenbckoro okpyra Ha 2026-2028 rojbl corjiacHO
NpUiIoKeHUsIM 1, 2, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2026 1oJ B cleayonux oobeMax:

1) moxoael — 54959 ThICSY TEHTe, B TOM YHCIIE:

HAJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 39585 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE NMOCTyIUIeHUs — () TeHre;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJaXH OCHOBHOTO Kanurtana — 2000 TeicA4 TeHre;

noctyrieHust TpanceptoB — 13374 Teicau TeHTE;

2) 3arpatbl — 54959 ThICSY TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMu — () TEHTe;

5) nedurut (mpoduiut) O6roKeTa — 0 TEHTE;

6) dbuHaHcupoBaHue AepuIUTa (UCIIOIB30BaHNe MpoduiuTa) OromKkera — 0 TeHre.

2. IlpenycmoTperh 00beM OIOJKETHOW CyOBEHIMH, MEepe/laBaeMOi U3 PaiOHHOTO
Oro/Kera B OropkeT benb-Aradckoro cenbckoro okpyra Ha 2026 rog B cymme 9608 ThIcsd
TEHTE.

3. IlpenycmotpeTs B Oro1xeTe benb-Arauckoro cenbckoro okpyra Ha 2026 rop 1eineBbie
TeKylme TpancepTsl u3 00JacTHOrO Or0/KeTa B cymme 3766 ThICSY TEHTe.

4. Ilpenycmotpets B Orogxere benb-Arauckoro ceabckoro okpyra Ha 2026 roj uesieBble
TeKyIue TpaHchepThl U3 paloHHOTO Or0KeTa B cyMMe 3634 ThICAY TEHTE.

5. Hacrosiee pemenne BBoaurtcs B neicteue ¢ 1 suBaps 2026 roxa.
Ilpencenarens palfOHHOrO MacaHxara C. Ypairera
[Ipunoxenue 1 x perieHuo
BopoaynuxuHckoro paifoHHOro
Maciauxara

ot 23 nmexabps 2025 roga
Ne 42-4-VIII



Biomxker Bemb-Aradckoro cesmbckoro okpyra Ha 2026 rox

Kareropus
Knacc
TTonxmacc
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
03
1
4
02

HaumenoBanue
JI0XOJI0B

1.JJOXOJIbI

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

ITonoxonHsbll HAJIOT

NuauBuayanpHbIN
MOJOXOIHEIH HAI0T

Hanmorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
HAMYIIECTBO

3eMenbHbINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Buyrpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoTHl U

yCIIyTH

[Toctynnenue 3a
HCIIOJIb30BAaHHE

MPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
HOCTyHHeHI/Iﬂ

IToctynnenuss ot
MPOAAXKH OCHOBHOTO
KarmuTana

[Iponaxa 3emnn u
HeMaTepualbHBIX
aKTHBOB

[Iponaxa 3emmn

IMoctynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIICCTOAIIUX
OpraHos
roCyIapCTBEHHOTO
yIIpaBJICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropojaa

CymMa (ThICSY TeHTe

)

54959
39585
24950

24950

13933

433

157

13343

702

702

2000

2000

2000

13374

13374

13374



00J1aCTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHAIBHAS IOATPYIIIA
Cymma (TBICSY

AIMHHUCTPATOP OFOKETHBIX IPOTPaMM
TEHTe)

IIporpamma
HaumeHnoBanue
II. 3BATPATEI 54959

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru oduiero 38040
xapakrepa

IIpencraButenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHBIE
U JpyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIINE
obmre QyHKIII
rocyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

38040

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

124 38040

VYenyru 1o
obecrieueHNIO
JeATENbHOCTH

akuMa ropoja

001 38040

pailoHHOTO
3HaYeHUs, cena,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

KunumHo-KkoMM
07 yHaJbHOE 8257
XO3SHCTBO

BbnaroyctpoiictBo
3 HaCCJICHHBIX 8257
IYHKTOB

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, cea,

124 8257

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

OcgernieHue yIiuil
008 B HaceleHHBIX 7600
IIyHKTax



12

Biomxker Bemb-Aradckoro cesmbckoro okpyra Ha 2027 rox

Kareropus

Knacc

124

TTonkmacc

009

013

O0ecneuenne
CaHUTapHUH 657
HaceJeHHBIX

MYHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKAINN

8662

ABTOMOOMIIBHBII 2662
TPaHCIIOPT

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

8662

Oo0eccneuenne
(hyHKIIMOHHPOBAH
nu A
aBTOMOOMIIBHBIX
ﬂogorlsropoaax 8662
palioHHOTO

3HAYEHUs, Celax,
moceynkax,

CeIbCKUX

OKpyrax

IIT.Yucroe
OIOKETHOE 0
KpEeINTOBaHUE

IV. Canpno mo
omepamnusM C
(huHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

V. Hedunur (
npoduuuT) 0
Orokera
VI.
PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura ( 0
UCIIOJIb30BAaHNE
npodunuTa)
Oromkera
[Ipunoxenue 2 x peLIeHUIO
ot 23 nmexabps 2025 roga
Ne 42-4-VIII

Cymma (TBICSIY TEHTE

)



HaunmenoBanue
JI0XO/I0B

1.JOXO/Ibl

Hanorosrie
TTOCTYTUICHUS

01 ITomoxomHbIil HajOT

NnauBunyanbHbIR
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha

04
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3 3eMenbHbINH HaI0T

Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE
cpezacTBa

BuyTtpennue Hanoru
05 Ha TOBaphl, pabOTHI U
ycayru

IToctynnenue 3a
HCIIOJIb30BaHUE
IIPUPOJHBIX U JPYIHUX
pecypcoB

Henamorossie
MOCTYTUICHUSI

IlocTtynnenuss ot
3 MIPOAAXKH OCHOBHOTO
KarmuTana

IIponaxa 3emiin u
03 HeMaTepUaIbHBIX
aKTHBOB

1 [Iponaxka 3emmnn
IMocTynnenus
TpaHchepToB
Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
02 OpraHoOB
rocy1apcTBEHHOTO
yTpaBIeHUS
Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HAYCHUs) Or0KeTa

OyHKIUOHANBHAS TPyNIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

AMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX IPOTPaMM

47704
43267
26572

26572

15932

461

165

15306

763

763

1000

1000

1000

3437

3437

3437

Cymma (ThICSY
TEHTe)



IIporpamma

01
1
124
001
07
3
124
008
009
12

HammenoBanne
II. BATPATHI 47704

lNocynapcTBeHHBI
e ycayru obmero 30325
Xapakrepa

IpencraButensH
Bl € ,
HCIIOJHHUTENBHEIE
U IPYTHE OPTaHBI,
BBIIIOJIHSKOIIINC
o0mme QyHKIHH
roCyapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

30325

Anmapar akuma
ropona
palioHHOTO

30325
3Ha4YeHUs], cela,
mocenka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

Yeanyru mno
00ecTeYeHUIO
JIeSITeIbHOCTH
akmMa Topona
palioHHOTO

3HAUeHUs, celna,
nocenka,

30325

CEJBCKOT0 OKpyTa

Kunumno-xkoMm
yHaJIbHOE 8628
XO3SIHUCTBO

BnaroycrpoiictBo
HacCeJICHHBIX 8628
ITyHKTOB

Amnmapat akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

8628

OcBelleHue yauig
B HAaceJICHHBIX 7942
ITyHKTax

Ob6ecneuenne
CaHUTApHUHU 636
HaCeJIEHHBIX
MIYHKTOB

T

paHCIOPT © 8751

KOMMYHUKaIIUN



Bromxer bemb-Aradckoro cempckoro okpyra Ha 2028 rox

Kareropus

Knacc

124

TTonkacc

013

ABtoMoOmIbHEI 8751
TPaHCIOPT

Anmapar akuma
ropona
palioHHOTO

8751
3Ha4YeHUs], cela,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

Obecrneuenue
(yHKIMOHHPOBaH
n
aBTOMOOMIIBHBIX
ﬂOEOFBIDpOHaX %751
palioOHHOTO
3HAYEHHUs, cemax,
mocenkax,
CeIbCKUX

OKpyrax

III.Yucroe
OIOIKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

IV. Canpmo mo
omepanuiIM ¢
(hMHAHCOBBIMU
aKTHBaMH

V. [Hedpunur (
NpOoGUITHT) 0
Oromxera

VI.
OuHAaHCHUpPOBaHHE
nedunura ( 0
HCIIOJIB30BaHNE
npodunuTa)
OroKeTa
[Tpunoxenne 3 K penieHUIo
bopoaynuxuHCKOro pailoHHOro
Maclimxara
ot 23 nmexabps 2025 roga
Ne 42-4-VIIT

CymMa (ThICSY TeHTe

)

HanmenoBaHue
JIOXOJ0B

1.10XOAbI 48718

Hanorosrie

47718

IMOCTYIJICHU A



01

04

05
2
3

03
4

02

OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMebHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

BryTpenHue nanoru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U
yCIIyru

Iloctynnenune 3a
HCIIOJIB30BaHHE
MPUPOIHBIX U IPYTUX
pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

[Toctynnenus ot
MPOJIAYKH OCHOBHOT'O
KamuTana

Ilponaxa 3emun u
HeMaTepHalbHBIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emin

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIICCTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpanchepTsl u3
paitorHoro (ropoma
006J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

AnMuHHCTpATOp OIOKETHBIX IIPOrPaMM

IIporpamma

28668

28668

18221

489

173

17559

829

829

1000

1000

1000

Cymma (TBICSY
TEHTe)

HanmenoBanne

II. 3BATPATBI

48718



01

07

12

124
001
124
008
009

TCocynapcreennsr 30558
€ yciyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBurensH
Bl € ,
WCIIOJTHUTEIILHBIC
U ApyTue Oprabl,
BBITOJIHSOIIIE
obmre QyHKIII
TrOCyIapCTBEHHOT
0 YIIpaBJICHUS

30558

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

30558

Yenyru no
obecreueHuo
JesATENbHOCTH
aKI/I“Ma ropofa 4. oso
palioOHHOTO
3HA4YeHUs], cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

JKunumHo-koMM

yHalIbHOE 9015
XO03SHUCTBO
bnaroyctpoiictBo
HaCEJICHHBIX 9015
MyHKTOB

Annapar akuma

ropona
alOHHOTO

P 9015

3HAYCHHS, Cela,

moceinka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

OcBenieHue yiuIl
B HacelleHHBIX 8298
MyHKTax

Ob6ecrieuenne
CaHUTApHUU
HaceJIEHHBIX

717

IIyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIHN

9145

A N
BTOMOOMIBHBIN 9145
TPaHCIIOPT

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO



124 3HaueHwus, cena, 9145
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Obecneuenue
(hyHKIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
pailoHHOTO
3HAYEHHs, celax,

013 9145

nocelKax,
CEeJIbCKUX
OKpyrax

III.Yucroe
OI0PKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUC

IV. Canpmo mo
omepanuiIM ¢
(MHAHCOBBIMU
aKTHBaMH

V. JHedpunur (
npoGHIIHAT) 0
Groxera

VI.
duHaHCHpOBaHHE
nedunura ( 0
UCIIONIb30BaHUE
npodunuTa)
OrokeTa

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHGopmMarun PecriyOnuku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimn Pecniyonmku Kazaxcran



