

О бюджете Бель-Агачского сельского округа Бородулихинского района на 2026-2028 годы

Решение Бородулихинского районного маслихата области Абай от 23 декабря 2025 года № 42-4-VIII

Примечание ИЗПИ!

Настоящее решение вводится в действие с 01.01.2026.

В соответствии с пунктом 3 статьи 91 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и решением Бородулихинского районного маслихата от 18 декабря 2025 года № 41-2-VIII "О районном бюджете на 2026-2028 годы" Бородулихинский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Бель-Агачского сельского округа на 2026-2028 годы согласно приложениям 1, 2, 3 соответственно, в том числе на 2026 год в следующих объемах:

1) доходы – 54959 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 39585 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 0 тенге;

поступления от продажи основного капитала – 2000 тысяч тенге;

поступления трансфертов – 13374 тысяч тенге;

2) затраты – 54959 тысяч тенге;

3) чистое бюджетное кредитование – 0 тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тенге;

5) дефицит (профицит) бюджета – 0 тенге;

6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тенге.

2. Предусмотреть объем бюджетной субвенции, передаваемой из районного бюджета в бюджет Бель-Агачского сельского округа на 2026 год в сумме 9608 тысяч тенге.

3. Предусмотреть в бюджете Бель-Агачского сельского округа на 2026 год целевые текущие трансферты из областного бюджета в сумме 3766 тысяч тенге.

4. Предусмотреть в бюджете Бель-Агачского сельского округа на 2026 год целевые текущие трансферты из районного бюджета в сумме 3634 тысяч тенге.

5. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года.

Председатель районного маслихата

С. Урашева

Приложение 1 к решению
Бородулихинского районного
маслихата
от 23 декабря 2025 года
№ 42-4-VIII

Бюджет Бель-Агачского сельского округа на 2026 год

Категория				Сумма (тысяч тенге)
	Класс		Наименование доходов	
		Подкласс		
			1.ДОХОДЫ	54959
1			Налоговые поступления	39585
	01		Подоходный налог	24950
		2	Индивидуальный подоходный налог	24950
	04		Налоги на собственность	13933
		1	Налоги на имущество	433
		3	Земельный налог	157
		4	Налог на транспортные средства	13343
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	702
		3	Поступление за использование природных и других ресурсов	702
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	2000
	03		Продажа земли и нематериальных активов	2000
		1	Продажа земли	2000
4			Поступления трансфертов	13374
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	13374
		3	Трансферты из районного (города)	13374

областного
значения) бюджета

Функциональная группа					Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа					
Администратор бюджетных программ					
Программа					
Наименование					
II. ЗАТРАТЫ					54959
01				Государственные услуги общего характера	38040
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	38040
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	38040
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	38040
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	8257
	3			Благоустройство населенных пунктов	8257
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	8257
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	7600

			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	657
12				Транспорт и коммуникации	8662
	1			Автомобильный транспорт	8662
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	8662
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	8662
				III. Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				V. Дефицит (профицит) бюджета	0
				VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 2 к решению
от 23 декабря 2025 года
№ 42-4-VIII

Бюджет Бель-Агачского сельского округа на 2027 год

Категория				Сумма (тысяч тенге))
	Класс			
		Подкласс		

			Наименование доходов	
			1.ДОХОДЫ	47704
1			Налоговые поступления	43267
	01		Подоходный налог	26572
		2	Индивидуальный подоходный налог	26572
	04		Налоги на собственность	15932
		1	Налоги на имущество	461
		3	Земельный налог	165
		4	Налог на транспортные средства	15306
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	763
		3	Поступление за использование природных и других ресурсов	763
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	1000
	03		Продажа земли и нематериальных активов	1000
		1	Продажа земли	1000
4			Поступления трансфертов	3437
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	3437
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	3437

Функциональная группа			Сумма (тысяч тенге)
	Функциональная подгруппа		
	Администратор бюджетных программ		

			Программа	
			Наименование	
			II. ЗАТРАТЫ	47704
01			Государственные услуги общего характера	30325
	1		Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	30325
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30325
			001 Услуги по обеспечению деятельности деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30325
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	8628
	3		Благоустройство населенных пунктов	8628
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	8628
			008 Освещение улиц в населенных пунктах	7942
			009 Обеспечение санитарии населенных пунктов	686
12			Транспорт и коммуникации	8751

	1			Автомобильный транспорт	8751
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	8751
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	8751
				III. Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				V. Дефицит (профицит) бюджета	0
				VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 3 к решению
Бородулихинского районного
маслихата
от 23 декабря 2025 года
№ 42-4-VIII

Бюджет Бель-Агачского сельского округа на 2028 год

Категория				Сумма (тысяч тенге)
		Класс		
		Подкласс		
		Наименование доходов		
			1. ДОХОДЫ	48718
1			Налоговые поступления	47718

	01		Подоходный налог	28668
		2	Индивидуальный подоходный налог	28668
	04		Налоги на собственность	18221
		1	Налоги на имущество	489
		3	Земельный налог	173
		4	Налог на транспортные средства	17559
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	829
		3	Поступление за использование природных и других ресурсов	829
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	1000
	03		Продажа земли и нематериальных активов	1000
		1	Продажа земли	1000
4			Поступления трансфертов	0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	0

Функциональная группа					Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа					
Администратор бюджетных программ					
Программа					
Наименование					
II. ЗАТРАТЫ					48718

01				Государственные услуги общего характера	30558
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	30558
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30558
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30558
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	9015
	3			Благоустройство населенных пунктов	9015
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	9015
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	8298
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	717
12				Транспорт и коммуникации	9145
	1			Автомобильный транспорт	9145
				Аппарат акима города районного	

		124		значения, села, поселка, сельского округа	9145
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	9145
				III. Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				V. Дефицит (профицит) бюджета	0
				VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0